Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 февраля 2019 года                                                                           № 15-р

Об установлении тарифов
на услуги бани.

         На основании решения Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 12 февраля 2019 года                                       №169 «О внесении изменений в решение от 07 ноября 2012года № 97 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений, расположенных на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение»:

1. Установить с 22 февраля 2019 года новые тарифы на услуги бани поселка Запорожское:
                      Для взрослого населения – 150 (сто пятьдесят) рублей

                      Для пенсионеров по возрасту – 75 (семьдесят пять) рублей

                      Для детей до 7 лет – бесплатно
2. Разместить настоящее распоряжение на   официальном сайте http://запорожское-адм.рф.

3. Вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
     И.о. главы администрации                                                  А.Г. Подрезов
Исп.: Баскакова М.В. тел.:66-319

Разослано: дело – 2, прокуратура -1